matus decumbens, omnibus Ecclesiae sa-

cramentis ab ipsomet Granalensi prae-

sule rite sancteque refeclus, assistentes

omnes dimisi!, viribusque in extremà

vitae periodo licet dostitulus, propriis

indulus veslibus, interim e lerlulo pro-

siliens, ac provolulus in genua, manu
et corde imaginem Salvatoris crucifixi,

quem fervide vivens dilexerat, perstiin-

gens, inclinalo ad eius pedes capite,

obiit in osculo Domini, quem etiam mor-
tuus tenuit nec dimisit, ac in eàdem
corporis conslitutione ab iisdem assislen-

tibus ad eum paulo post redcuntibus

repertus, sex circiter horas quousque

inde motus fuisset, mirabilitor perman-
sii, odorem mire fragnuitom dilTundens.

§ li. Illuc imivcrsa civitas Granaten- Funera.

sis , rei novitale vulgata, ut eum sic

consislentem et suaveolentem admira-

retur, confluxit; eamdemque' et finitimi

etiam populi eminenlem de sanctilate

Ioannis conceptam opinionem eximio

funere propalarunt. Optimates subivere

feretrum, quod religiosi omnes, confra-

ternitates, tolus clerus longà serie prae-

cedebant; universa vero civitas, etiam

cum togatis armatisque rectoribus, aliis-

quc qui advcncrant, devolo moerore et

luctuosis laudibus sequebantur. Corpus

ad ecclesiam Victoriac nuncupatam de

latum, ut a confluentis undique mulli-

tudinis manibus eriperetur, slatim fuit

sepulcro reconditum, aliis adiiuc pre-

carios globulos feretro admovenlibus,

aliis frusta arcae, ut tamquam Sancii

reliquias asservarent, subripientibus.

§ 12. Cum Ioannis tamen funere sancii- ^'l'i'" '""i»-

latis fama non interiit, sed indies mirabi-pcpeni.'

1 Foisan eademque (R. T.).
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liter excrevil crraliis, signis ci iniraciilis,

quibus omnipolens Deus veueralioneni

populornm erga smim fìdelem servum di-

gnalus est provovere. Mulici- ob inversiim

penilus foelnin uteri daloribns preme-

balur giavissiniis, sed bacillo' quo vir Dei

vivens utebalur conlacto, expeditam il-

lieo pi'olem emisil, omni prorsus levala

dolore. Eumdem proinde baeiiluin, par-

tiirienlium laboribus fuliiriim levaiDi n,

coiisulens in posterum fideliiim pietas,

uon sine similium graliarum inipelra-

tione, in ecclesia Corporis Christi asser-

vavit. Febres itidem et vermium alTe-

ctiones exigua lerrae porlio a patria

domo desnmpta band raro disiecil. Se-

bastiana Gomez criires ulcere putrido,

magno, corrosivo el calloso ad odo men-

ses indohieral , nihilque proficientibus

quae applicabanlur medicamentis , et